

---

## **Pachet echipamente de protectie conform ADV1254109**

I.D.: 63295094

---

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.651,26 RON - 1.651,26 RON

---

Descriere: Casca de protectie pentru electricieni Inap Electro - 2 buc; 20.96 lei/buc=41.92 lei Casca Leo asamblata,culoare albastru - 4 buc;11.16 lei/buc = 44.64 lei Manusa Electroizolanta clasa 0 - 5 per ; 95.38 lei /buc = 476.90 lei Bocanc de protectie cu bombeu metalic Dalas - 4 per ; 67.7 lei/per = 270.80 lei Manusi Specialgrip - 23 per;4 lei/per = 100 lei Semimasca cu 2 filtre schimbabile - 6 buc / 76 lei/buc = 456 lei Filtru vapori organici - 6 per ; 43.50 lei/per= 261 lei

---